
 
 

ROZPORZĄDZENIE NR 25 
WOJEWODY LUBELSKIEGO 

z dnia 6 października 2021 r. 

zmieniające rozporządzenie nr 5/2005 Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej 
w Warszawie z dnia 9 sierpnia 2005 r. w sprawie ustanowienia strefy ochronnej ujęcia wód podziemnych 

w miejscowości Grabnik Dolny 

Na podstawie art. 135 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz.U. z 2021 r. poz. 624, 
z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu nr 5/2005 Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w  Warszawie  
z  dnia  9 sierpnia 2005 r. w sprawie ustanowienia strefy ochronnej ujęcia wód podziemnych w  miejscowości 
Grabnik Dolny, gmina Krasnobród, powiat zamojski, województwo lubelskie (Dz.  Urz. Woj. Lubelskiego 
z 2005 r. poz. 3191) wprowadza się następujące zmiany:  

1) w § 5 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) budowy nowych dróg, linii kolejowych, lotnisk lub lądowisk, o ile wody opadowe lub roztopowe 
odprowadzane do ziemi z zanieczyszczonych powierzchni szczelnych powstałych w związku z  wyżej 
wymienionymi inwestycjami: 

a) ujęte w systemy kanalizacji deszczowej i w ilości, jaka powstaje z odpadów o natężeniu co najmniej 
15 l na sekundę na 1 ha, nie podlegają oczyszczeniu do parametrów, o których mowa w  przepisach 
w sprawie warunków, jakie należy spełnić przy odprowadzaniu wód opadowych lub  roztopowych 
do wód lub do urządzeń wodnych, 

b) odprowadzane urządzeniami odwadniającymi, nie podlegają maksymalnemu możliwemu, 
uzasadnionemu technicznie i ekonomicznie, podczyszczaniu z zastosowaniem np. urządzeń, o  
których mowa w przepisach określających warunki techniczne, jakim powinny odpowiadać drogi 
publiczne i ich usytuowanie”; 

2) w § 5 po pkt 15 dodaje się pkt 16, pkt 17, pkt 18, pkt 19, pkt 20 w brzmieniu: 

„16) wykonywania odwodnień budowlanych lub górniczych; 

17) używania statków powietrznych do przeprowadzania zabiegów rolniczych; 

18) urządzania pryzm kiszonkowych; 

19) lokalizowania nowych przedsięwzięć mogących znacząco oddziaływać na środowisko, z wyjątkiem 
przedsięwzięć, dla których wykonana ocena oddziaływania na środowisko wykazała brak zagrożenia 
degradacją parametrów stanu jakościowego wód podziemnych; 

20) składowania opakowań po nawozach i środkach ochrony roślin”; 

3) § 2  otrzymuje brzmienie: 

„Ustanawia się strefy ochronne terenu ochrony bezpośredniej dla trzech studni: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 11 października 2021 r.

Poz. 4166



1) ŚWR-1 o wymiarach 23 x 23, stanowiący teren działki o numerze ewidencyjnym 49, obręb 0002 – 
Grabnik o współrzędnych geodezyjnych: 

X = 5603136.07 Y = 8444727.67 

X = 5603135.12 Y = 8444751.68 

X = 5603111.11 Y = 8444750.72 

X = 5603112.08 Y = 8444726.73; 

2) ŚWR-2 o wymiarach 27 x 30, stanowiący teren działki o numerze ewidencyjnym 40/5 i 40/8, obręb 
0002 – Grabnik o współrzędnych geodezyjnych: 

X = 5603233.77 Y = 8444320.49 

X = 5603236.98 Y = 8444350.35 

X = 5603210.22 Y = 8444353.69 

X = 5603206.77 Y = 8444323.44; 

3) ŚWR-3 o wymiarach 27,3 x 17,2 stanowiący teren działki o numerze ewidencyjnym 49, obręb 0002 – 
Grabnik o współrzędnych geodezyjnych: 

X = 5603333.29 Y = 8444721.63 

X = 5603331.95 Y = 8444748.91 

X = 5603315.20 Y = 8444748.22 

X = 5603316.19 Y = 8444721.02”. 

§ 2. 1 Z dniem wejścia w życie niniejszego rozporządzenia strefy ochrony bezpośredniej ustanowione 
wcześniej dla ujęcia wody w miejscowości Grabnik Dolny zostają zniesione: 

1) ŚWR-1 o wymiarach 23 x 23, stanowiący teren działki o numerze ewidencyjnym 49, obręb 0002 – 
Grabnik; 

2) ŚWR-2 o wymiarach 27 x 30, stanowiący teren działki o numerze ewidencyjnym 40/5 i 40/8, obręb 0002 – 
Grabnik o współrzędnych geodezyjnych. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

 

   

Wojewoda Lubelski 
 
 

Lech Sprawka 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4166


	Rozporządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 5 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 5 Litera b


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 16
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 17
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 18
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 19
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 20

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Punkt 3


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3


		2021-10-11T12:12:09+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




